
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΑΓΩΝΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΙΣΜΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ  

Β΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

PATRAS PARAGLIDING-OMBLOS 2024 

ΠΑΤΡΑ –ΟΜΠΛΟΣ 11-12 ΜΑΪΟΥ 2024  

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΙΛΟΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΩΡΑ 

ΑΠΟΓΕΙΩΣΗΣ

ΩΡΑ 

ΠΡΟΣΓΕΙΩΣΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΤΗΣΗΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΑΓΩΝΑ

1 ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 14:10:07 16:09:46 01:59:39 998

2 ΣΙΑΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 14:06:26 16:03:47 01:57:21 984

3 ΜΠΙΣΚΙΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 14:26:50 16:21:16 01:54:26 967

4 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 14:40:59 16:27:41 01:46:42 920

5 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 14:40:24 16:25:52 01:45:28 913

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΑΝΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 14:03:43 14:27:09 00:23:26 421

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - ΝΕΟΙ ΠΙΛΟΤΟΙ  - 12 MAIOY 2024
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΤΗΣΗΣ 120 ΛΕΠΤΑ (ΜΕΙΟΝ 1 ΒΑΘΜΟ ΑΝΑ 10 ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΑ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΙΛΟΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟ
ΒΑΘΜΟΙ XC ΒΑΘΜΟΊ ΑΓΩΝΑ

1 ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΈΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 116.38 1,000

2 ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 77.02 662

3 ΜΕΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 55.57 477

4 ΜΠΑΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 45.16 388

5 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 30.59 263

6 ΛΕΠΕΣΗΣ ΧΑΡΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 29.56 254

7 ΓΚΕΡΟΤΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 28.38 244

8 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 26.37 227

9 ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 23.24 200

10 QOSTA MARSEL ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 22.93 197

11 ΜΠΑΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 14.72 126

12 ΣΑΜΨΩΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10.33 89

13 ΔΑΣΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 9.73 84

14 ΧΑΝΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 9.54 82

15 ΜΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 8.32 71

16 ΠΟΡΤΟΒΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 8 69

17 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 7.77 67

18 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΈΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4.84 42

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 11-12 ΜΑΙΟΥ 2024

ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

ΟΜΠΛΟΣ - ΠΑΤΡΑ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ - Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ  - 12 ΜΑΙΟΥ 2024

ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΜΕ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΣΗ XC CONTEST

Highlight



  

 

Διευθύντρια Αγώνα: ΡΑΠΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

 

Ελλανόδικος Επιτροπή:  

ΚΑΡΔΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 

ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΣΟΥΡΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΙΛΟΤΟΥ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΒΑΘΜΟΙ XC ΒΑΘΜΟΊ ΑΓΩΝΑ

ΜΠΑΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 45.16

ΜΕΡΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 55.57

ΛΕΠΕΣΗΣ ΧΑΡΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 29.56

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 26.37

QOSTA MARSEL ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 22.93

ΜΠΑΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 14.72

ΔΑΣΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 9.73

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 7.77

ΓΕΩΡΓΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΈΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 116.38

ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΟΛΈΣΧΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 4.84

ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 77.02

ΣΑΜΨΩΝΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10.33

ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 30.59

ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 23.24

ΧΑΝΤΖΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 9.54

ΜΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕΡΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΘΑΙΡΩΝΑ 8.32

ΓΚΕΡΟΤΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 28.38

ΠΟΡΤΟΒΑΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΕΡΟΛΕΣΧΗ ΑΡΤΑΣ 8

121.22

87.35
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36.38

63.37

130.29

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ 11-12 ΜΑΙΟΥ 2024

ΛΕΣΧΗ ΑΛΕΞΙΠΤΩΤΟΥ ΠΛΑΓΙΑΣ ΠΑΤΡΑΣ 

ΟΜΠΛΟΣ - ΠΑΤΡΑ

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ


